21. die 2. mensis Decembris FRANCISCUS GUMPERT, Rossweiniensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Zur Kenntniss des isocyan-sauren Phenyls“ et examine cum laude superato die 4. mensis Augusti 1885
22. die 3. mensis Decembris ARTHUR RICARDUS DIEBLER, Saxo e vico Niederbobritzsch, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Henrisone's Fabeldichtungen“ et examine cum laude superato die 16. mensis Maii 1885.
23. die 10. mensis Decembris BERNHARDUS HUBERT, Dresdensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „De arbitris Atticis et privatis et publicis“ et examine magna cum laude superato die 6. mensis Augusti 1885.
24. die 12. mensis Decembris HENRICUS WIESCHHOELTER, Liesbornensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „De M. Caelio Rufo oratore“ et examine rite superato die 10. mensis Iulii 1885.
25. die 12. mensis Decembris ROBERTUS ALBINUS DORSCH, Geilsdorfiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber die Halogenderivate der Isatosäure“ et examine cum laude superato die 27. mensis Octobris 1885.
26. die 14. mensis Decembris IOANNES HENRICUS OTTO IMMISCH, Warthensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „De glossis lexici Hesychiani italicis“ et examine summa cum laude superato die 1. mensis Augusti 1885.
27. die 15. mensis Decembris ADOLFUS MAHLERT, Halberstadensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Beiträge zur Kenntniss der Anatomie der Laubblätter der Coniferen mit besonderer Berücksichtigung des Spaltöffnungsapparates“ et examine summa cum laude superato die 28. mensis Februarii 1885.
28. die 16. mensis Decembris HERMANNUS WOLDEMARUS LIPPERT, Dresdensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Geschichte des westfränkischen Reiches unter König Rudolf“ et examine magna cum laude superato die 9. mensis Octobris 1885.
29. die 18. mensis Decembris HENRICUS GUSTAVUS ROSENHAGEN, Dresdensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Zur Geschichte der Reichsheerfahrt von Heinrich VI bis Rudolf von Habsburg“ et examine cum laude superato die 27. Iulii 1885.
30. die 19. mensis Decembris FRIDERICUS GULELMUS LORENZ, Saxo e vico Niederoderwitz, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Der Stil in Maistre Wace's Roman de Rou“ et examine cum laude superato die 18. mensis Maii 1885.
31. die 21. mensis Decembris HENRICUS AEMILIUS RITTERLING, Lipsiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „De legione

- Romanorum X. gemina“ et examine magna cum laude superato die 17. mensis Octobris 1885.
32. die 22. mensis Decembris OTTO FRIDERICUS GUENTHER, Saxo e pago Connewitz, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Plautuserneuerungen in der deutschen Litteratur des 15. bis 17. Jahrhunderts und ihre Verfasser“ et examine magna cum laude superato die 22. mensis Maii 1885.
33. die 25. mensis Decembris THEODORUS WOHLFAHRT, Wireeburgensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Syntax des Verbums in Aelfric's Uebersetzung der Heptateuch und des Buches Hiob“ et examine cum laude superato die 11. mensis Iulii 1885.
34. die 26. mensis Decembris CAROLUS GODOFREDUS ZEDLER, Vegesacensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „De memoriae damnatione quae dicitur“ et examine cum laude superato die 24. mensis Octobris 1885.
35. die 28. mensis Decembris SEBASTIANUS IULIUS ELTER, Lohmarenensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Luther und der Wormser Reichstag (1521)“ et examine rite superato die 11. mensis Augusti 1885.
36. die 28. mensis Decembris OTTO ALFREDUS NEUMANN, Saxo e vico Nieder - Leutersdorf, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber das Leben und die Gedichte des Minnesingers Steinmar“ et examine cum laude superato die 8. mensis Decembris 1885.
37. die 29. mensis Decembris DAVID SELVER, Polonus e vico Chajova, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Der Entwicklungsgang der Leibniz'schen Monadenlehre bis 1695“ et examine magna cum laude superato die 28. mensis Octobris 1885.
38. die 31. mensis Decembris CAROLUS FRIDERICUS REICHE, Dresdensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber anatomische Veränderungen, welche in den Perianthkreisen der Blüten während der Entwicklung der Frucht vor sich gehen“ et examine summa cum laude superato die 2. mensis Martii 1885.

## Anno MDCCCLXXXVI.

39. die 8. mensis Ianuarii FRIDERICUS GUILIELMUS SCHWARZE, Harburgensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die postembryonale Entwicklung der Trematoden“ et examine summa cum laude superato die 4. mensis Augusti 1885.
40. die 9. mensis Ianuarii PAULUS FELIX ASCHROTT, iuris utriusque doctor, Casselanus, tradito libro admodum laudabili qui inscribitur: Das englische Armenwesen in seiner historischen Entwicklung und in seiner

- heutigen Gestalt“ cum luculentum eruditionis iudicii doctrinae testimonium dederit sine examine.
41. die 18. mensis Ianuarii CAROLUS EMANUELIS ROBERTUS FRICKE, Helmstadiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber Systeme elliptischer Modulfunctionen von niederer Stufenzahl“ et examine pro facultate mathematicam et physicam in omnibus gymnasiolorum classibus docendi magna cum laude superato.
  42. die 19. mensis Ianuarii ALEXANDER HUGO SCHILLING, Saalfeldensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „König Aelfred's angelsächsische Bearbeitung der Weltgeschichte des Orosius“ et examine cum laude superato die 31. mensis Iulii 1885.
  43. die 21. mensis Ianuarii ULRICUS ENNO TAMMEN, Nessmersieliensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Kaiser Friedrich II. und Papst Innocenz IV. in den Jahren 1243—1245“ et examine cum laude superato die 21. mensis Iulii 1885.
  44. die 22. mensis Ianuarii IOANNES GODOFREDUS MERKEL, Lipsiensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Betrachtungen über die deutsche Tonkunst im achtzehnten Jahrhundert“ et examine cum laude superato die 6. mensis Iulii 1885.
  45. die 23. mensis Ianuarii LUDOVICUS EUGENIUS HERMANN, Dresdensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Prolegomena zur Geschichte Sauls“ et examine cum laude superato die 19. mensis Octobris 1885.
  46. die 23. mensis Ianuarii PAULUS AEMILIUS SAUERSTEIN, Bornensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber Lydgate's Aesop-übersetzung“ et examine cum laude superato die 3. mensis Februarii 1885.
  47. die 26. mensis Ianuarii OTTO ADOLFUS IOSEPHUS GERLACH, Angerburgensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Der Fleischkonsum Leipzigs nach amtlichen Quellen zusammengestellt“ et examine summa cum laude superato die 28. mensis Iulii 1885.
  48. die 29. mensis Ianuarii ERDMANNUS BRUNO AEMILIUS KNAPPE, Saxoborussus e vico Gerbisdorf, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Das Bidder'sche Organ. Ein Beitrag zur Kenntniss der Anatomie, Histologie und Entwicklungsgeschichte der Geschlechtswerkzeuge einiger Amphibien, besonders der einheimischen Bufoniden“ et examine cum laude superato die 6. mensis Augusti 1885.
  49. die 31. mensis Ianuarii FERDINANDUS CAROLUS RUDOLPHUS BOEGER, ex oppido Burgsteinfurt, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber Büschel und Netze in ebenen Polarsystemen zweiter Ordnung“ et examine cum laude superato die 1. mensis Augusti 1885.

50. die 9. mensis Februarii BERNARDUS ZIMMELS, Bialensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Leo Hebraeus, ein jüdischer Philosoph der Renaissance; sein Leben, seine Werke und seine Lehren“ et examine cum laude superato die 9. mensis Martii 1885.
51. die 13. mensis Februarii IOSEPHUS RIEHEMANN, Osnabrugensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „De litis instrumentis quae extant in Demosthenis quae fertur oratione adversus Neaeram“ et examine magna cum laude superato die 12. mensis Novembris 1885.
52. die 15. mensis Februarii CAROLUS DE ARNHARD, Monacensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „መጽሐፈ ጥምቀት: Liturgie zum Tauffeste der äthiopischen Kirche“ cum luculentum eruditionis iudicii doctrinae testimonium dederit sine examine.
53. die 18. mensis Februarii THEODORUS EWALDUS MEINERICH, e vico Altenessen, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Sprachliche Untersuchungen zu Christian Wierstraats Chronik der Stadt Neuss“ et examine magna cum laude superato die 3. mensis Augusti 1883.
54. die 1. mensis Martii PAULUS ADOLFUS STARKE, Lipsiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Messung von Schallstärken“ et examine cum laude superato die 16. mensis Martii 1885.
55. die 10. mensis Martii ALFREDUS FRANCISCUS ROBERTUS ODIN, Curlandiensis e vico Dubena, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Phonologie des Patois du Canton de Vaud“ et examine cum laude superato die 16. mensis Octobris 1885.
56. die 12. mensis Martii ARNOLDUS ERICUS BERGER, Ratiboriensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Oswaldlegende in der deutschen Litteratur“ et examine cum laude superato die 23. mensis Iulii 1885.
57. die 12. mensis Martii ERNESTUS DE COCHENHAUSEN, Casselensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Reinigung des Wassers mit Berücksichtigung seiner Verwendung in der Textilindustrie, nebst Beiträgen zur technischen Wasseranalyse“ et examine cum laude superato die 22. mensis Octobris 1885.
58. die 20. mensis Martii IULIUS CAESAR MORGENTHAU, Mannhemiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber den Zusammenhang der Bilder auf griechischen Vasen“ et examine cum laude superato die 26. mensis Februarii 1886.
59. die 21. mensis Martii IOANNES MAXIMILIANUS BRUECKNER, Harthaviensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber eine besondere Art der konformen Abbildung einer Ebene auf eine andere“ et examine pro facultate mathematicam et physicam in omnibus gymnasiorum classibus docendi magna cum laude superato.